Протокол об итогах государственных закупок способом из одного источника
По выполнению услуг по изготовлению проектно-сметной документации на капитальный ремонт здания с прохождением государственной экспертизы с учетом выданных заключений энергоаудита.
г.Караганда

                                   10.01.2011г.
1. Организатор государственных закупок  КГУ «Средняя общеобразовательная школа № 82» акимата города Караганды государственного учреждения «Отдел образования города Караганды», 100001 г.Караганда, 19 микрорайон, 50/2, тел, 24-01-20, 50-23-29   провел закупки способом из одного источника по выполнению услуг по изготовлению проектно-сметной документации на капитальный ремонт здания с прохождением государственной экспертизы с учетом выданных заключений энергоаудита.
2. Сумма, выделенная для закупки:
687500-00 тенге.  Шестьсот восемьдесят семь тысяч пятьсот тенге 00 тиын
3. Обоснования применения данного способа: Закон «О государственных закупок» ст.32 п.4,  Приказ № 92 от 12.08.2013 , решение о внесении изменений в годовой план государственных закупок от 12.08.2013г.
4. Соответствие поставщика квалификационным требованиям ИП «КарСтройПроект» Королев Дмитрий Евгеньевич, г Караганда ул. Мустафина 3/2, соответствует квалификационным требованиям

5. Наименование и местонахождение поставщика с которым будет заключен договор и, цена такого договора: ИП «КарСтройПроект» Королев Дмитрий Евгеньевич, г Караганда ул. Мустафина 3/2. Цена договора: 687500-00тенге. Шестьсот восемьдесят семь тысяч пятьсот тенге 00 тиын
6. Информация о привлечении экспертов, представленных ими заключений – не привлекались
7. Организатор государственных закупок по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:

1) закупить услуги  по изготовлению проектно-сметной документации на капитальный ремонт здания с прохождением государственной экспертизы с учетом выданных заключений энергоаудита у поставщика ИП «КарСтройПроект» Королев Дмитрий Евгеньевич, г Караганда ул. Мустафина 3/2.

2) Заказчику КГУ «Средняя общеобразовательная школа № 82» акимата города Караганды государственного учреждения «Отдел образования города Караганды», 100001 г.Караганда, 19 микрорайон, 50/2, тел, 24-01-20, 50-23-29 в срок до 18 сентября 2013г. года заключить договор о государственных закупках с ИП «КарСтройПроект» Королев Дмитрий Евгеньевич, г Караганда ул. Мустафина 3/2.

3) Организатору государственных закупок КГУ «Средняя общеобразовательная школа № 82» акимата города Караганды государственного учреждения «Отдел образования города Караганды», 100001 г.Караганда, 19 микрорайон, 50/2, тел, 24-01-20, 50-23-29 направить текст настоящего протокола на интернет-ресурс Заказчика.

Директор _______________Альмагамбетова У.А.